para os casos excepcionais por determinação judicial. 

11.0 DA ESTIMATIVA DE CUSTO 

11.1 - A Secretaria de Saúde de Santa Cruz do Capibaribe estima o custo global da Contratação para a 
Prestação dos Serviços, objeto deste Credenciamento, o valor R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro 
mil reais) pelo período de 12 meses, considerando o repasse pelo Ministério da Saúde. 

11.2 - Os preços ora estipulados são fixos e irreajustáveis; 

12.0 – DA HOMOLOGAÇÃO 

12.1. Homologado o Processo de Credenciamento, e, após assinados os contratos pelos credenciados,

[...]

à Contratante distribuir, alterar e utilizar os mesmos sem limitações; 

6.9. Utilizar empregados habilitados e com conhecimentos básicos dos serviços a serem executados, de 

conformidade com as normas e determinações em vigor; 

5. DOS RECURSOS FINANCEIROS 

5.1 – O valor total deste projeto básico é de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 

5.2 - Os recursos alocados para a realização do objeto do presente projeto básico são oriundos 
das seguintes rubricas orçamentárias: 

6.10. Apresentar à Contratante, quando for o caso, a relação nominal dos empregados que adentrarão o órgão